

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ เสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนน สายบ้านกุดหว้า – บ้านหนองบัวลอง อ.หนองสองห้อง จังหวัดขอนแก่น
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๘,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงาน งานก่อสร้างอาคาร
โดยสังเขป งานติดตั้งป้ายเตือน ป้ายบังคับ และอุปกรณ์ป้องกันอันตราย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 ก.พ. 2561 เป็นเงิน ๒๖๘,๐๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน
5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 พร.4	จำนวน 1 แผ่น
5.2 พร.5	จำนวน 1 แผ่น
5.3 แบบสรุปราคากลาง	จำนวน 1 แผ่น
5.4 แบบสรุปรายการ	จำนวน 18 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายอุทัย ศรีบุญเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการและเลขานุการ

เห็นชอบ



(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

- 7 ก.พ. 2561



(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักงานส่งเสริมวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ เสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนน

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สายบ.กุดหัวบ.-บ.หนองบัวลอง อ. หนองสูงห้อง จ. ขอนแก่น

ราคาดำเนินคดี ณ วันที่ 31 มกราคม 2561 อัตรา 28.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร							
	-RUMBLE STRIP	ตร.ม.	23.40	410.00	9,594.00	1.3074	536.03	12,543.20
2	งานป้ายจราจร							
	-ป้ายเตือน ต-13	ชุด	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3074	4,693.57	4,693.57
	-ป้ายเตือน ต-14	ชุด	1.00	3,590.00	3,590.00	1.3074	4,693.57	4,693.57
	-ป้ายเตือน ต-3+ต-76	ชุด	1.00	4,050.00	4,050.00	1.3074	5,294.97	5,294.97
	-ป้ายเตือน ต-4+ต-76	ชุด	1.00	4,050.00	4,050.00	1.3074	5,294.97	5,294.97
	-ป้ายเตือน ต-10+ต-76	ชุด	2.00	4,050.00	8,100.00	1.3074	5,294.97	10,589.94
	-ป้ายเตือน ต-63,ต-66	ชุด	10.00	5,300.00	53,000.00	1.3074	6,929.22	69,292.20
	-ป้ายแนะนำ น-2	ชุด	1.00	14,800.00	14,800.00	1.3074	19,349.52	19,349.52
3	งานอุปกรณ์ป้องกันอันตราย							
	-ไฟสัญญาณกระพริบเตือน	ชุด	2.00	19,000.00	38,000.00	1.3074	24,840.60	49,681.20
	-ไฟสัญญาณกระพริบเตือน+บ-1	ชุด	1.00	21,100.00	21,100.00	1.3074	27,586.14	27,586.14
	-TIMBER BARRICADE	เมตร	9.00	870.00	7,830.00	1.3074	1,137.44	10,236.94
	-หลักนำโค้ง	หลัก	50.00	750.00	37,500.00	1.3074	980.55	49,027.50
กำหนดวงเงิน จำนวน 1 วง ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน					205,204.00		TOTAL	268,283.71

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 205,204.00

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างอาคาร

= 1.3074

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

268,283.71

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0% เงินประกันผลงานหัก 0%

คิดเพียง

= 268,000.00

ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)



(นายอุทัย ศรีบุญเรือง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคางานก่อสร้าง

เสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนนสาย บ.กุดหว้า-บ.หนองบัวลอง

พื้นที่ดำเนินการ อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานตีเส้นจราจร							
	-RUMBLE STRIP	23.40	ตร.ม.	410.00	9,594.00	-	-	9,594.00
2	งานป้ายจราจร							
	-ป้ายเตือน ต-13	1.00	ชุด	3,590.00	3,590.00	-	-	3,590.00
	-ป้ายเตือน ต-14	1.00	ชุด	3,590.00	3,590.00	-	-	3,590.00
	-ป้ายเตือน ต-3+ต-76	1.00	ชุด	4,050.00	4,050.00	-	-	4,050.00
	-ป้ายเตือน ต-4+ต-76	1.00	ชุด	4,050.00	4,050.00	-	-	4,050.00
	-ป้ายเตือน ต-10+ต-76	2.00	ชุด	4,050.00	8,100.00	-	-	8,100.00
	-ป้ายเตือน ต-63,ต-66	10.00	ชุด	5,300.00	53,000.00	-	-	53,000.00
	-ป้ายแนะนำ น-2	1.00	ชุด	14,800.00	14,800.00	-	-	14,800.00
3	งานอุปกรณ์ป้องกันอันตราย							
	-ไฟสัญญาณกระพริบเตือน	2.00	ชุด	19,000.00	38,000.00	-	-	38,000.00
	-ไฟสัญญาณกระพริบเตือน+บ-1	1.00	ชุด	21,100.00	21,100.00	-	-	21,100.00
	-TIMBER BARRICADE	9.00	เมตร	870.00	7,830.00	-	-	7,830.00
	-หลักนำโค้ง	50.00	หลัก	750.00	37,500.00	-	-	37,500.00
ค่าวัสดุและแรงงาน								205,204

หมายเหตุ - ราคาอ้างอิงจากสำนักสำรวจและออกแบบ กรมทางหลวงชนบท ธันวาคม 2558

- เสাপ้ายใช้เสาเหล็ก

- ราคารวมค่าวัสดุ ค่าขนส่งและติดตั้ง ไม่รวม Factor F

- อื่นๆ ประกอบด้วย อุปกรณ์ยึดเสา , อุปกรณ์ยึดแผ่นป้าย , แลบสะท้อนแสง ตามแบบมาตรฐาน

ลงชื่อ



ผู้ประมาณราคา

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

รับรองเอกสารถูกต้อง

อ

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

กลุ่มงาน/งาน

งานเสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

โครงการเสริมสร้างมาตรการความปลอดภัยทางถนนสาย บ.กุดหว้า-บ.หนองบัวลอง

สถานที่ดำเนินการ

อ.หนองสองห้อง จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบมีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่

6 กันยายน 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	สรุปราคาค่าก่อสร้าง โครงการเสริมสร้างมาตรการความปลอดภัย ทางถนนสาย บ.กุดหว้า-หนองบัวลอง	205,204.00	1.3074	268,283.71	
	Factor F งานก่อสร้างอาคาร - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี - ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
รวมค่าก่อสร้าง				268,283.71	
คิดเพียง				268,000.00	

(สองแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ



ประมาณราคา

(นายเอกชัย ไชยสิทธิ์)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ



ตรวจสอบ

(นายกรรชิง เทศประสิทธิ์)

ผู้อำนวยการส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลงชื่อ



เห็นชอบ

(นายวิรติ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง